
中材锂膜有限公司5.5m幅宽基膜生产线设备安装采购项目招标公告

（招标编号：1214-234303098LLY）

       
项目所在地区：山东省,枣庄市,滕州市

一、招标条件

    

本中材锂膜有限公司5.5m幅宽基膜生产线设备安装采购项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为中材锂膜有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

    (001)中材锂膜（萍乡）有限公司5#--

8#（共4条）5.5m幅宽基膜生产线的安装;  

(002)中材锂膜（宜宾）有限公司5#--8#（共4条）5.5m幅宽基膜生产线的安装;  

(003)中材锂膜（内蒙古）有限公司11#--

12#（共2条）5.5m幅宽基膜生产线的安装;  

三、投标人资格要求

    (001中材锂膜（萍乡）有限公司5#--

8#（共4条）5.5m幅宽基膜生产线的安装)的投标人资格能力要求：详见招标公

告;

    (002中材锂膜（宜宾）有限公司5#--

8#（共4条）5.5m幅宽基膜生产线的安装)的投标人资格能力要求：详见招标公

告;

    (003中材锂膜（内蒙古）有限公司11#--

12#（共2条）5.5m幅宽基膜生产线的安装)的投标人资格能力要求：详见招标公

告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从2023年05月04日 09时00分到2023年05月08日 17时00分

获取方式：请与招标代理机构联系招标文件购买事宜，仅支持电汇方式购

买，投标人以公对公形式办理汇款，并注明项目招标编号

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月26日 09时00分

递交方式：江苏省南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座103/105会议

室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月26日 09时00分

开标地点：江苏省南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座103/105会议

室

七、其他

    

中材锂膜有限公司5.5m幅宽基膜生产线设备安装采购项目，项下分为三个包，

详见附件招标公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人单位纪委。

九、联系方式

   招 标 人：中材锂膜有限公司                         

   地    址：山东省枣庄市滕州市经济开发区顺河西路368号                             

   联 系 人：杨鹏                             

   电    话：0632-8028699                              

   电子邮件：yangp@sinomatech.com                             

   招标代理机构：江苏舜天高科有限责任公司

   地    址： 南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

   联 系 人： 李雪

   电    话： 025-52875928

   电子邮件： lixue@sumex.com.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中材锂膜有限公司5.5m幅宽基膜生产线设备安装采购项目

招标公告

项目概况：

本招标项目中材锂膜有限公司5.5m幅宽基膜生产线设备安装采购项目已经

批准建设，项目业主为中材锂膜有限公司，建设资金来自企业自筹，项目出资比

例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，特邀请有兴趣的潜

在投标人参加投标。

潜在投标人应在南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室获取招标

文件，并于2023年5月26日上午09时（北京时间）前递交投标文件。

一、 项目基本情况

1、项目编号：1214-234303098LLY

2、项目名称：中材锂膜有限公司5.5m幅宽基膜生产线设备安装采购项目

3、招标内容及规格：

01包 本项目包含中材锂膜（萍乡）有限公司5#--

8#（共4条）5.5m幅宽基膜生产线的安装工程及施工范围内的设备安装及其配

线、配管等工作内容，详见第三章招标需求；

02包 本项目包含中材锂膜（宜宾）有限公司5#--

8#（共4条）5.5m幅宽基膜生产线的安装工程及施工范围内的设备安装及其配线、

配管等工作内容，详见第三章招标需求；

03包 本项目包含中材锂膜（内蒙古）有限公司11#--

12#（共2条）5.5m幅宽基膜生产线的安装工程及施工范围内的设备安装及其配线

、配管等工作内容，详见第三章招标需求；

4、项目地点：

01包项目地点：江西省萍乡市芦溪县工业园高端装备产业园区；

02包项目地点：四川省宜宾市翠屏区宋家镇四川长江工业园区；

03包项目地点：内蒙古呼和浩特市土默特左旗金山开发区新能源汽车城。



5、工期：详见第四章第四条工期要求。

6、本项目不接受联合体投标, 且中标后不允许转包。

7. 
本次招标结果适用于中材锂膜及中材锂膜关联子公司（宁乡锂膜、常德锂膜

、滕州锂膜、内蒙锂膜、萍乡锂膜、宜宾锂膜以及南京锂膜等）。

二、 投标人的资格要求

1、投标人应具有以下资质（提供证书复印件加盖公章）：

（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的企

业法人；

（2）投标人应具有机电工程施工总承包贰级及以上资质或建筑机电安装工

程专业承包贰级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；

（3）投标人应具有压力管道安装GC2级及以上资质。

2、投标人授权委托人必须是投标人单位的正式员工，须提供与投标人签订

的劳动合同和投标截止之日当月向前连续六个月以上投标人为其依法缴纳社保

的证明。

3、财务要求（提供复印件并加盖骑缝公章）

投标人须提供投标截止时间前三个会计年度，经有资质的会计师事务所或

审计机构审计的年度财务报告，且不得出现连续三年亏损。公司成立时间不足

三年的，需出具成立年度至2022年财务审计报告且不得出现连续亏损。

4、 

投标人须保证，招标人在其本国使用本公司提供的服务时，不存在任何已知的

不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业



设计权相关的任何争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的服务而提起的

侵权指控，投标人应依法承担全部责任（提供承诺书原件）。

5、至投标截止时间，投标人不得有下列行为之一：（提供承诺书原件）

（1）有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；

（2）因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门

公示且公示期限未满的；

（3）处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

（4）企业有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故

等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

6、本项目不接受联合体投标，且中标后不允许转包。

三、 获取招标文件

1、时间：2023年5月4日至2023年5月8日，每天上午09:00至11:30，下午13:30

至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

3、方式：请与招标代理机构联系招标文件购买事宜

4、售价：500元人民币/每包（仅支持电汇方式购买，投标人以公对公形式办

理汇款，并注明项目招标编号），售后不退。

联系人：李雪；联系电话025-52875928；邮箱：lixue@sumex.com.cn；

购买招标文件时须提供以下资料（复印件均需加盖投标人公章）：标书款电汇

凭证、营业执照副本复印件、法定代表人授权书原件、授权代表身份证件复印件

。

（注：以上资料扫描后发至招标代理机构联系人邮箱，经确认后由招标代理

机构将招标文件以电子版形式向投标的投标人代表发出，投标人购买招标文件

时需提供准确的电子邮箱，以便招标文件的获取。届时请投标的投标人代表及时

查收并回复确认收到。获取电子版招标文件时如有问题须及时与代理公司联系。

因投标人代表未提供有效的电子邮箱、未及时查看电子邮箱或投标人自身原因

导致无法获取电子版招标文件的后果由投标人自行承担。）

5、购买招标文件汇款地址：

（1）开户名：江苏舜天高科有限责任公司

（2）开户行：工行南京市白下支行

mailto:liqinyuan@sumex.com.cn


（3）账  号：4301013119100888895

四、 提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、投标文件开始接收时间：2023年5月26日08时30分（北京时间）

2、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023年5月26日09时（北

京时间），地点为：江苏省南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座103/105会

议室

3、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理

4、开标时间：2023年5月26日09时（北京时间）

5、开标地点：江苏省南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座103/105会

议室

五、 公告期限

自本公告发布之日起5日

六、 其他补充事宜

1、从招标代理机构处合法获得招标文件的申请人方可参与本项目投标。

2、投标人须交纳投标保证金，投标保证金数额及交纳办法：保证金数额人民

币 拾万元整/包。投标保证金形式：电汇或转账。

（1）投标保证金有效期应当与投标有效期一致。

（2）中华人民共和国境内注册的投标人，提交的投标保证金须从其基本账户

转出。

（3）电汇账户信息如下：

账号：4301 013119100888895

名称：江苏舜天高科有限责任公司

银行：工商银行南京白下支行

（4）接受担保机构的保函、保险机构的保单等其他非现金交易担保方式缴纳

投标保证金。

3、本招标项目执行《中华人民共和国招标投标法》和《中华人民共和国招标

投标法实施条例》。

4、响应文件制作份数要求：正本壹份，副本肆份（仅支持U盘形式，包含：投标

文件正本签字盖章后扫描件。）



5、公告信息发布媒体：本项目信息在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注《中国招标投标公共服务

平台》发布的信息更正公告。

七、 对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息

名    称：中材锂膜有限公司

地    址：山东省枣庄市滕州市经济开发区顺河西路368号

联 系 人：杨鹏

电    话：0632-8028699

电子邮件：yangp@sinomatech.com

2、招标代理机构信息

名  称：江苏舜天高科有限责任公司

地  址：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联系方式：025-52875928,52875952

联系人：李雪、李燕

江苏舜天高科有限责任公司

2023年5月3日


		www.bjca.org.cn
	2023-05-03T11:07:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-03T11:08:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-03T11:08:39+0800
	BJ
	ePolicy




